
Cla Do Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
AQUATHLON S
1. 405 HAMON Axel 2000 M S2M POISSY TRIATHLON A04898C0130012MS2FRA 13:33 11:04 24:37 -- 08:24:16
2. 411 DEDOUCHE Gaëtan 2008 M CAM POISSY TRIATHLON B08052C0130012MCAFRA 13:33 11:43 25:16 +39 08:24:56
3. 378 DUPUIS Remi 2002 M S1M VERSAILLES TRIATHLON C28480C0130061MS1FRA 13:32 12:13 25:45 +1:08 08:25:24
4. 352 SCHMIT Kohai 2008 M CAM POISSY TRIATHLON B76164C0130012MCAFRA 14:12 12:25 26:37 +2:00 08:26:16
5. 256 DE POORTER Axel 1993 M S3M LE MANS TRIATHLON A31634C0230546MS3FRA 14:38 12:15 26:53 +2:16 08:26:33
6. 344 MARTIN BUHET Alwyn 2007 M JUM POISSY TRIATHLON A75264C0130012MJUFRA 14:17 13:08 27:25 +2:48 08:27:04
7. 120 HEGUY Gabin 2008 M CAM US PALAISEAU TRIATHLON B80390C0130018MCAFRA 15:52 12:09 28:01 +3:24 08:27:40
8. 348 LHOSTE Maxime 1998 M S2M 15:31 12:45 28:16 +3:39 08:27:55
9. 426 Les tubarao GRAS MOLINERO 1900 x C78401C0280000MS2FRA 16:10 12:24 28:34 +3:57 08:28:13
10. 294 MONTABERT Gael 1994 M S3M A.A.S. FRESNES TRIATHLON C10274C0130029MS3FRA 17:12 11:23 28:35 +3:58 08:28:14
11. 434 VR VANDEBROUCK 1900 x 15:18 13:34 28:52 +4:15 08:28:31
12. 416 BODIGUEL Pierre 2000 M S2M LORIENT TRIATHLON CLUB B03187C0052092MS2FRA 16:29 13:23 29:52 +5:15 08:29:31
13. 675 JOUISSE Caroline 2000 F S2F 13:52 16:17 30:09 +5:32 08:29:48
14. 349 METRICH Marion 2008 F CAF US PALAISEAU TRIATHLON B30007C0130018FCAFRA 16:42 14:22 31:04 +6:27 08:30:43
15. 221 ARSAC Cedric 1973 M M1M ISSY TRIATHLON A03674C0130028MV3FRA 18:05 13:02 31:07 +6:30 08:30:46
16. 428 Charlix PACHEU 1900 x PARIS UNIVERSITE CLUB C67909C0131076FS2FRA 18:08 13:04 31:12 +6:35 08:30:52
17. 252 LEPERS Yoalli 2008 M CAM V ATHLON A81855C0130795MCAFRA 17:35 13:58 31:33 +6:56 08:31:13
18. 201 GOETZE Arnd 1969 M M1M CLUB YERROIS DE A03121C0130025MV4DEU 18:21 13:16 31:37 +7:00 08:31:16
19. 317 VERNET Christophe 1987 M S4M U.S. CRETEIL TRIATHLON A02206C0130013MS4FRA 19:00 12:42 31:42 +7:05 08:31:22
20. 399 DUJARDIN Guillaume 1995 M S3M LEVALLOIS TRIATHLON B84840C0130041MS3FRA 18:34 13:16 31:50 +7:13 08:31:29
21. 227 BORTENLANGER Sebastien 1991 M S3M LEVALLOIS TRIATHLON C25930C0130041MS3FRA 18:12 13:39 31:51 +7:14 08:31:30
22. 377 JENN François 2008 M CAM VILLENEUVE D ASCQ C15213C0190133MCAFRA 18:12 13:40 31:52 +7:15 08:31:31
23. 288 ROMEFORT Arthur 2000 M S2M 18:57 13:04 32:01 +7:24 08:31:41
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24. 136 SALON Tom 2002 M S1M 22:35 09:35 32:10 +7:33 08:31:49
25. 425 FORLODOU Pierre-Alexandre 1986 M S4M C78401C0280000MS2FRA 17:49 14:27 32:16 +7:39 08:31:55
26. 182 DELES Guillaume 1988 M S4M OZOIR VSOP TRIATHLON B59878C0130062MS4FRA 17:17 15:05 32:22 +7:45 08:32:01
27. 291 BURTHIER Quentin 1996 M S2M STADE FRANCAIS C34907C0130019MS2FRA 19:19 13:18 32:37 +8:00 08:32:16
28. 400 KHUAT DUY Maxime 2006 M JUM US PALAISEAU TRIATHLON C81566C0130018MJUFRA 19:47 13:09 32:56 +8:19 08:32:35
29. 122 LEMAIRE Sebastien 1975 M M1M SENART SAVIGNY A06642C0130082MV3FRA 18:29 14:43 33:12 +8:35 08:32:51
30. 266 LEVEL Romain 1986 M S4M 18:51 14:37 33:28 +8:51 08:33:07
31. 178 BOUZEREAU Marc 1982 M M1M 18:55 14:45 33:40 +9:03 08:33:19
32. 338 LE ROUX Jules 1993 M S3M 18:47 15:03 33:50 +9:13 08:33:29
33. 274 TIMELLI Enzo 2007 M JUM RED STAR CLUB CHAMPIGNY A80235C0130021MJUFRA 17:51 16:04 33:55 +9:18 08:33:35
34. 327 DURAND Thierry 1998 M S2M 18:06 15:52 33:58 +9:21 08:33:37
35. 315 HAUSS David 1999 M S2M ANTONY TRIATHLON C48412C0130068MS2FRA 20:32 13:45 34:17 +9:40 08:33:56
36. 280 BELOT Horace 1999 M S2M 20:25 13:56 34:21 +9:44 08:34:00
37. 129 GAJEWSKI Steeve 1981 M M1M E.C. SARTROUVILLE B28858C0130034MV1FRA 21:02 13:34 34:36 +9:59 08:34:15
38. 419 CANDILLE Adrien 1989 M S4M 19:09 15:30 34:39 +10:02 08:34:18
39. 239 GIFFARD Romain 1975 M M1M 18:32 16:10 34:42 +10:05 08:34:21
40. 371 MAZIER Joffrey 1994 M S3M 21:18 13:25 34:43 +10:06 08:34:22
41. 144 BELLUYE Nicolas 1972 M M1M LILLE TRIATHLON B59971C0190105MV3FRA 19:57 14:48 34:45 +10:08 08:34:25
42. 431 Milas MILA MILA 1900 x 20:29 14:20 34:49 +10:12 08:34:28
43. 115 ABRANTES Noah 1990 M S4M 17:34 17:23 34:57 +10:20 08:34:36
44. 407 NOCERRA Tom 1995 M S3M 27:26 07:48 35:14 +10:37 08:34:53
45. 343 DUFOURD Antoine 1995 M S3M 19:53 15:26 35:19 +10:42 08:34:58
46. 383 OHREL Romuald 1993 M S3M 20:44 14:38 35:22 +10:45 08:35:01
47. 134 ROBINE Benjamin 1980 M M1M ISSY TRIATHLON A03419C0130028MV2FRA 21:07 14:21 35:28 +10:51 08:35:07
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48. 244 MILLOT Adeline 1981 F M1F TRIAXION B20926C0131558FV1FRA 18:13 17:26 35:39 +11:02 08:35:18
49. 285 CHARTIER Philippe 1964 M M1M CA ORSAY TRIATHLON C03166C0131074MV5FRA 18:59 16:46 35:45 +11:08 08:35:24
50. 186 CHASSIGNEUX Alexia 1995 F S3F THALES CRISTAL TRIATHLON C12164C0131190FS3FRA 20:45 15:02 35:47 +11:10 08:35:26
51. 257 BONNIN Mathieu 1975 M M1M V ATHLON B88494C0130795MV3FRA 21:01 14:48 35:49 +11:12 08:35:28
52. 298 LETELLIER Florent 1981 M M1M OZOIR VSOP TRIATHLON A05561C0130062MV1FRA 19:56 16:08 36:04 +11:27 08:35:43
53. 424 CAPELLE-BLANC Gunther 1974 M M1M 20:11 15:53 36:04 +11:27 08:35:43
54. 350 COME Nicolas 1975 M M1M OGN TRIATHLON A01217C0130763MV3FRA 21:53 14:15 36:08 +11:31 08:35:47
55. 180 BOUSSARDON Guillaume 1980 M M1M CA ORSAY TRIATHLON B59604C0131074MV2FRA 19:57 16:16 36:13 +11:36 08:35:52
56. 290 LACROIX Mathilde 1995 F S3F PARIS SPORT CLUB C31971C0130032FS3FRA 20:12 16:02 36:14 +11:37 08:35:53
57. 267 TELLIER Maxime 1983 M M1M 20:29 15:53 36:22 +11:45 08:36:01
58. 214 CARON Louise 2002 F S1F 22:13 14:17 36:30 +11:53 08:36:10
59. 130 PAGOAGA Iker 1991 M S3M 21:14 15:38 36:52 +12:15 08:36:31
60. 276 GALICHET Coline 2003 F S1F 19:49 17:08 36:57 +12:20 08:36:36
61. 404 BOS Julien 1985 M M1M 21:50 15:08 36:58 +12:21 08:36:37
62. 263 FIEGEL Côme 1998 M S2M 23:51 13:11 37:02 +12:25 08:36:42
63. 215 HUSSON Chiara 2009 F CAF RMA PARIS TRIATHLON B99858C0130766FCAFRA 37:03 +12:26 08:36:43
64. 139 PATSOURIS David 1976 M M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON A77187C0130013MV2FRA 20:48 16:28 37:16 +12:39 08:36:55
65. 360 AUBERGER Arnaud 1975 M M1M 22:32 14:59 37:31 +12:54 08:37:11
66. 128 CREUZAUD Cyril 1972 M M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON A02150C0130013MV3FRA 18:32 19:04 37:36 +12:59 08:37:16
67. 376 BELOT Octave 1995 M S3M 21:58 15:39 37:37 +13:00 08:37:16
68. 393 HENON Vikie 2000 F S2F CLERMONT TRIATHLON A04201C0280498FS2FRA 20:44 16:58 37:42 +13:05 08:37:21
69. 118 PINARD Dany 1975 M M1M ISSY TRIATHLON 22:24 15:21 37:45 +13:08 08:37:24
70. 119 PETITDEMANGE Ludovic 1983 M M1M EXPATRIES TRIATHLON CLUB 22:24 15:21 37:45 +13:08 08:37:24
71. 152 FARDA Sarah 1987 F S4F ANTONY TRIATHLON A60101C0130068FS4FRA 23:05 14:45 37:50 +13:13 08:37:29

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON S

3



Cla Do Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
72. 264 MALLET Louis 2003 M S1M 21:22 16:33 37:55 +13:18 08:37:35
73. 314 BERNARD Laurent 1967 M M1M 22:37 15:26 38:03 +13:26 08:37:42
74. 283 DIJKSTRA Esteban 2007 M JUM RMA PARIS TRIATHLON A94502C0130766MJUFRA 22:19 15:51 38:10 +13:33 08:37:49
75. 277 MOUSSAID Nadia 1998 F S2F 24:05 14:13 38:18 +13:41 08:37:57
76. 415 GABON Florent 1977 M M1M TRIATHLETE ATTITUDE C37077C0130823MV2FRA 28:02 10:29 38:31 +13:54 08:38:10
77. 340 RICHARD Alexandre 1977 M M1M ISSY TRIATHLON C18416C0130028MV2FRA 22:58 15:43 38:41 +14:04 08:38:20
78. 237 BARBOSA Stephanie 1975 F M1F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL C40975C0131433FV3FRA 22:04 16:38 38:42 +14:05 08:38:21
79. 268 GIBOT Thomas 1988 M S4M ISSY TRIATHLON C18337C0130028MS4FRA 24:19 14:26 38:45 +14:08 08:38:25
80. 372 BERNAZEAU Chloé 2000 F S2F 19:18 19:34 38:52 +14:15 08:38:31
81. 289 ZGAINSKI Lucie 1997 F S2F PARIS UNIVERSITE CLUB C67919C0131076FS2FRA 22:34 16:20 38:54 +14:17 08:38:34
82. 270 LECOMTE Marie 2007 F JUF RMA PARIS TRIATHLON C59850C0130766FJUFRA 22:34 16:36 39:10 +14:33 08:38:49
83. 299 BON Kévin 1988 M S4M GOST B22887C0131395MS4FRA 22:48 16:25 39:13 +14:36 08:38:52
84. 150 SICKERMANN Charlotte 1979 F M1F ANTONY TRIATHLON B30519C0130068FV2FRA 22:41 16:35 39:16 +14:39 08:38:55
85. 308 BRETON Luc 1980 M M1M 22:47 16:33 39:20 +14:43 08:38:59
86. 204 ASSELBOURG Jennifer 1982 F M1F 23:48 15:43 39:31 +14:54 08:39:11
87. 163 DIVE Martin 2000 M S2M ISSY TRIATHLON C62566C0130028MS2FRA 23:30 16:03 39:33 +14:56 08:39:12
88. 197 FRAGOLA Alexandra 1976 F M1F CA ORSAY TRIATHLON B63362C0131074FV2FRA 21:30 18:05 39:35 +14:58 08:39:14
89. 132 LAROCHE Helene 1987 F S4F ISSY TRIATHLON C03773C0130028FS4FRA 23:06 16:31 39:37 +15:00 08:39:16
90. 124 DAL Claire 1993 F S3F 22:54 16:47 39:41 +15:04 08:39:20
91. 166 MOUILLET Sarah 2001 F S1F 22:09 17:36 39:45 +15:08 08:39:24
92. 402 GALAOR YANG Daivy 2009 M CAM US PALAISEAU TRIATHLON C61223C0130018MCAFRA 26:24 13:24 39:48 +15:11 08:39:27
93. 230 DELBOULLE Maxime 2000 M S2M USF TRIATHLON C75162C0131460MS2FRA 22:29 17:40 40:09 +15:32 08:39:48
94. 223 D ANDOQUE Aubry 1997 M S2M RMA PARIS TRIATHLON C59802C0130766MS2FRA 23:37 16:33 40:10 +15:33 08:39:49
95. 417 CANO Maria 2000 F S2F 23:26 16:44 40:10 +15:33 08:39:49
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96. 209 HENRY Tiphaine 1983 F M1F PARIS UNIVERSITE CLUB C44606C0131076FV1FRA 22:24 17:48 40:12 +15:35 08:39:51
97. 319 PELTRE Mathieu 1993 M S3M 24:09 16:04 40:13 +15:36 08:39:52
98. 333 MARCDARGENT Raphaël 2002 M S1M 26:12 14:17 40:29 +15:52 08:40:08
99. 235 GIADOROU Magali 1984 F M1F 23:55 16:37 40:32 +15:55 08:40:11
100. 147 TRIDEAU Guillaume 1981 M M1M 25:23 15:10 40:33 +15:56 08:40:12
101. 324 PERRIN Louisiane 1992 F S3F 22:55 17:42 40:37 +16:00 08:40:16
102. 391 RAZUREL Gerard 1956 M M1M TRIATHLETE ATTITUDE B62527C0130823MV6FRA 22:47 17:56 40:43 +16:06 08:40:22
103. 339 VILLARREAL Covadonga 1999 F S2F 21:50 18:58 40:48 +16:11 08:40:27
104. 217 BOURGUIGNON Regis 1966 M M1M PARIS SPORT CLUB A03097C0130032MV4FRA 25:21 15:38 40:59 +16:22 08:40:38
105. 143 LUBIN Pénélope 1992 F S3F U.S. CRETEIL TRIATHLON C36676C0130013FS3FRA 20:41 20:26 41:07 +16:30 08:40:47
106. 251 RIALAN Hugo 1999 M S2M RMA PARIS TRIATHLON C59467C0130766MS2FRA 24:26 16:43 41:09 +16:32 08:40:48
107. 202 DUVAL Sébastien 1985 M M1M CHARENTON TRIATHLON B11667C0132005MV1FRA 22:48 18:22 41:10 +16:33 08:40:50
108. 260 VOISIN Clément 1996 M S2M 26:27 14:45 41:12 +16:35 08:40:51
109. 190 BLONDEAU Benjamin 1987 M S4M CHARENTON TRIATHLON C74019C0132005MS4FRA 25:09 16:06 41:15 +16:38 08:40:54
110. 342 VAZELLE Florian 1998 M S2M VERSAILLES TRIATHLON C64338C0130061MS2FRA 23:45 17:32 41:17 +16:40 08:40:56
111. 184 JEANNETON Francis 1974 M M1M 23:15 18:12 41:27 +16:50 08:41:06
112. 219 TRIAUD Romain 1998 M S2M 26:50 14:39 41:29 +16:52 08:41:08
113. 316 IRIART Marianne 1981 F M1F 22:15 19:16 41:31 +16:54 08:41:10
114. 116 BOERNER Joachim 1990 M S4M 19:22 22:11 41:33 +16:56 08:41:12
115. 347 TRISCOS Geoffroy 1996 M S2M 25:17 16:18 41:35 +16:58 08:41:14
116. 140 DUCRET Zélie 1998 F S2F 23:37 18:11 41:48 +17:11 08:41:27
117. 229 NOEL Paul 1984 M M1M RED STAR CLUB CHAMPIGNY B17953C0130021MV1FRA 24:58 17:08 42:06 +17:29 08:41:45
118. 412 MUSSEAU Pierre 1981 M M1M 27:34 14:44 42:18 +17:41 08:41:58
119. 389 DIEMER Zoe 2000 F S2F 20:01 22:36 42:37 +18:00 08:42:16
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120. 359 HUIN Leo 1989 M S4M 26:08 16:29 42:37 +18:00 08:42:16
121. 248 CULEUX Jordan 1997 M S2M 26:53 15:47 42:40 +18:03 08:42:19
122. 218 PERILLO Marie 1978 F M1F 26:15 16:34 42:49 +18:12 08:42:28
123. 365 WILLEMIJNS Benoit 2000 M S2M 26:54 15:57 42:51 +18:14 08:42:30
124. 127 TRISCOS Saskia 1994 F S3F 25:30 17:35 43:05 +18:28 08:42:44
125. 220 ATEXIDE-ISAAC Mélick 2003 M S1M 27:34 15:43 43:17 +18:40 08:42:56
126. 334 PRETET Quentin 1984 M M1M 26:10 17:09 43:19 +18:42 08:42:58
127. 189 CYNA Bernard 1961 M M1M STADE FRANCAIS A89107C0130019MV5FRA 26:46 16:37 43:23 +18:46 08:43:03
128. 336 BORGNIAT Anaelle 2000 F S2F 25:30 18:04 43:34 +18:57 08:43:13
129. 171 AUDOUIN Rejane 1974 F M1F V ATHLON B16905C0130795FV3FRA 26:15 17:24 43:39 +19:02 08:43:18
130. 320 GOUGEON Mathieu 1999 M S2M 29:36 14:16 43:52 +19:15 08:43:32
131. 188 AUSANNEAU Clément 1980 M M1M 25:08 18:52 44:00 +19:23 08:43:39
132. 387 CHASTELIER Jean 1965 M M1M COURBEVOIE TRIATHLON A06074C0130070MV5FRA 26:07 18:02 44:09 +19:32 08:43:49
133. 396 GUIGAND Jerome 1972 M M1M 24:44 19:31 44:15 +19:38 08:43:54
134. 381 STRAZEL Theidy 1991 M S3M 27:59 16:20 44:19 +19:42 08:43:59
135. 114 MORICI Cassendra 1990 F S4F 19:26 24:55 44:21 +19:44 08:44:00
136. 172 BILLARD Stephane 1964 M M1M 26:48 17:35 44:23 +19:46 08:44:02
137. 390 ROUQUET Mathieu 2004 M S1M 28:07 16:18 44:25 +19:48 08:44:04
138. 423 VIOLLET Baptiste 2003 M S1M 29:30 15:00 44:30 +19:53 08:44:09
139. 198 KNOCKAERT Jean Luc 1964 M M1M RMA PARIS TRIATHLON B80128C0130766MV5FRA 28:34 16:00 44:34 +19:57 08:44:13
140. 345 DE SABLET Camille 1982 F M1F PARIS SPORT CLUB C59808C0130032FV1FRA 26:12 18:22 44:34 +19:57 08:44:13
141. 246 BELLICAUD Laurence 1971 F M1F COURBEVOIE TRIATHLON A06032C0130070FV3FRA 25:09 19:29 44:38 +20:01 08:44:17
142. 183 ROUSSEAU Lionel 1972 M M1M USF TRIATHLON C80050C0131460MV3FRA 24:24 20:17 44:41 +20:04 08:44:20
143. 157 MILLERET Margaux 2000 F S2F SAINTE GENEVIEVE C64361C0130063FS2FRA 25:03 19:50 44:53 +20:16 08:44:32
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144. 337 JACQUESSON Christian 1948 M M1M A.A.S. FRESNES TRIATHLON A03790C0130029MV8FRA 23:33 21:24 44:57 +20:20 08:44:36
145. 151 DEUTSCH Tanya 1999 F S2F V ATHLON C55955C0130795FS2MEX 24:53 20:09 45:02 +20:25 08:44:41
146. 262 CURVERS-LE Margaux 1990 F S4F 22:29 22:40 45:09 +20:32 08:44:48
147. 408 AUSSAL Celine 1983 F M1F RMA PARIS TRIATHLON C59478C0130766FV1FRA 27:07 18:08 45:15 +20:38 08:44:54
148. 243 DELCROIX Thomas 2004 M S1M 26:50 18:25 45:15 +20:38 08:44:55
149. 346 COLIN Camille 2003 F S1F 27:27 17:52 45:19 +20:42 08:44:58
150. 427 un moment mere LAIGNEAU 1900 x 29:26 16:05 45:31 +20:54 08:45:10
151. 278 BOISJOT Anne 1999 F S2F 29:00 16:39 45:39 +21:02 08:45:18
152. 373 SAMPIC Héloïse 2007 F JUF 27:27 18:12 45:39 +21:02 08:45:18
153. 418 ALEGRIA Olinda 1968 F M1F RMA PARIS TRIATHLON B69301C0130766FV4FRA 27:14 18:26 45:40 +21:03 08:45:19
154. 429 Les jumeaux BARDON 1900 x 28:45 17:26 46:11 +21:34 08:45:50
155. 422 DRAYCOTT Elizabeth 1988 F S4F 25:51 20:27 46:18 +21:41 08:45:58
156. 287 NGUYEN TANG Oriane 1979 F M1F COURBEVOIE TRIATHLON C60529C0130070FV2FRA 29:12 17:11 46:23 +21:46 08:46:02
157. 200 MORETTE Lauriane 1988 F S4F 28:49 17:39 46:28 +21:51 08:46:07
158. 369 LEGUEN DE Hector 1998 M S2M 29:30 16:59 46:29 +21:52 08:46:08
159. 164 GUILLERM Quentin 1999 M S2M 24:42 21:53 46:35 +21:58 08:46:14
160. 284 PICOU LAPORTE Yan 1973 M M1M 27:27 19:37 47:04 +22:27 08:46:43
161. 159 RICHE SIMEON Cecile 1994 F S3F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL C53931C0131433FS3FRA 29:03 18:16 47:19 +22:42 08:46:58
162. 332 HOTTEBART Romane 2000 F S2F 24:29 22:52 47:21 +22:44 08:47:00
163. 330 THOUANEL Marie 1988 F S4F 28:25 19:05 47:30 +22:53 08:47:09
164. 394 HERVY Florian 1996 M S2M 26:53 20:40 47:33 +22:56 08:47:12
165. 174 GEORGET Yoann 1982 M M1M TRIATH CLUB ETAMPOIS C72124C0130074MV1FRA 30:24 17:19 47:43 +23:06 08:47:22
166. 137 WALLEZ Florine 2001 F S1F 27:40 20:13 47:53 +23:16 08:47:32
167. 386 MACQUART Isabelle 1971 F M1F 27:13 20:58 48:11 +23:34 08:47:50
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168. 126 GLENISSON Pauline 1992 F S3F 29:37 18:38 48:15 +23:38 08:47:54
169. 133 AUDUREAU Anthony 1994 M S3M OPENTRI A08562C0231998MS3FRA 30:29 17:47 48:16 +23:39 08:47:55
170. 384 IMBAULT Bruno 1989 M S4M 31:06 17:23 48:29 +23:52 08:48:08
171. 113 BARRET Astrid 1990 F S4F 25:03 23:50 48:53 +24:16 08:48:33
172. 117 MALHERBAUD Pierre 1990 M S4M 27:19 21:41 49:00 +24:23 08:48:39
173. 253 MILLOT Gaelle 1978 F M1F U.S.O. BEZONS B80081C0130046FV2FRA 27:53 21:09 49:02 +24:25 08:48:41
174. 435 LES FRERES Solal/Timothée 1900 x 27:07 21:59 49:06 +24:29 08:48:46
175. 207 DUVERNET Sebastien 1969 M M1M COURBEVOIE TRIATHLON C38443C0130070MV4FRA 29:40 19:27 49:07 +24:30 08:48:46
176. 374 MOLINARI Laura 1991 F S3F 30:34 18:44 49:18 +24:41 08:48:57
177. 328 LOUCHART Boris 1997 M S2M 27:35 21:47 49:22 +24:45 08:49:01
178. 375 GOIN Anaïs 1995 F S3F 30:32 19:03 49:35 +24:58 08:49:14
179. 181 CECCALDI Alexandra 1977 F M1F 30:31 19:28 49:59 +25:22 08:49:38
180. 341 GRANGE Anne 1974 F M1F RMA PARIS TRIATHLON C60857C0130766FV3FRA 31:41 18:26 50:07 +25:30 08:49:46
181. 321 MANAC'H Caroline 1993 F S3F 30:09 20:02 50:11 +25:34 08:49:50
182. 401 LANG Lisa 1996 F S2F 30:45 19:34 50:19 +25:42 08:49:58
183. 187 HUNCK DE Chloé 1996 F S2F 32:47 17:59 50:46 +26:09 08:50:26
184. 192 NORCIA Julie 1977 F M1F ISSY TRIATHLON C61870C0130028FV2FRA 28:41 22:32 51:13 +26:36 08:50:52
185. 318 ZIOL Carine 1963 F M1F 30:26 20:52 51:18 +26:41 08:50:57
186. 177 SILLION Marion 2000 F S2F 29:16 22:06 51:22 +26:45 08:51:01
187. 385 LIROT Perline 1996 F S2F 32:11 19:21 51:32 +26:55 08:51:11
188. 242 THEILLERE Pierre 1972 M M1M 35:36 16:16 51:52 +27:15 08:51:31
189. 421 HUDON Matis 1989 M S4M 31:40 20:26 52:06 +27:29 08:51:45
190. 250 ARCHAMBAUD Joseph 1990 M S4M 35:30 16:45 52:15 +27:38 08:51:54
191. 366 ZAPF Thomas 1989 M S4M 31:37 20:46 52:23 +27:46 08:52:02

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON S
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Cla Do Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
192. 146 JÉRÔME Marie 2001 F S1F 32:10 20:32 52:42 +28:05 08:52:21
193. 145 BEN AHMED Sophia 1999 F S2F 32:10 20:32 52:42 +28:05 08:52:21
194. 156 MILLERET Pascale 1967 F M1F SAINTE GENEVIEVE A05619C0130063FV4FRA 29:30 23:31 53:01 +28:24 08:52:40
195. 382 FARDET Elsa 1996 F S2F 32:10 21:01 53:11 +28:34 08:52:50
196. 361 GROGUELIN-BES Mélanie 2002 F S1F 30:38 23:13 53:51 +29:14 08:53:30
197. 420 FAVIER Léonie 1999 F S2F 31:41 22:18 53:59 +29:22 08:53:38
198. 353 BARDON Jean-Michel 1964 M M1M 34:22 19:47 54:09 +29:32 08:53:48
199. 368 ANGOT Tara 1993 F S3F 34:18 20:03 54:21 +29:44 08:54:00
200. 269 BAPTISTE William 1976 M M1M 36:42 18:03 54:45 +30:08 08:54:24
201. 155 DAGHER Gulnar 1979 F M1F 32:02 22:59 55:01 +30:24 08:54:40
202. 245 MARCEL Anais 1973 F M1F 32:02 24:06 56:08 +31:31 08:55:47
203. 135 ROUDY Yoann 1979 M M1M 34:00 22:40 56:40 +32:03 08:56:19
204. 388 ANGOT Claire 1996 F S2F 32:10 24:52 57:02 +32:25 08:56:41
205. 367 BONHOMME Thierry 1966 M M1M 32:44 24:46 57:30 +32:53 08:57:09
206. 355 BARTHOD Lucie 1993 F S3F 32:22 25:21 57:43 +33:06 08:57:22
207. 313 BENET Luc-Alexis 2001 M S1M 39:02 19:49 58:51 +34:14 08:58:30
208. 240 MORETTE Jeanloup 1956 M M1M RMA PARIS TRIATHLON C37043C0130766MV6FRA 37:59 22:30 1:00: +35:52 09:00:09
209. 370 BRANCHARD Sacha 1992 F S3F 42:20 23:24 1:05: +41:07 09:05:23
210. 241 CHAUDET Carine 1975 F M1F 49:18 21:01 1:10: +45:42 09:09:59
211. 436 Rivet Nicolas 1990 M S4M 1:28: +1:03:45 09:28:01

Nombre d'inscrits: 211

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON S

9



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
AQUATHLON S
Masculin
1. 405 HAMON Axel 2000 S2M POISSY TRIATHLON 13:33 11:04 24:37 --
2. 411 DEDOUCHE Gaëtan 2008 CAM POISSY TRIATHLON 13:33 11:43 25:16 +39
3. 378 DUPUIS Remi 2002 S1M VERSAILLES TRIATHLON 13:32 12:13 25:45 +1:08
4. 352 SCHMIT Kohai 2008 CAM POISSY TRIATHLON 14:12 12:25 26:37 +2:00
5. 256 DE POORTER Axel 1993 S3M LE MANS TRIATHLON 14:38 12:15 26:53 +2:16
6. 344 MARTIN BUHET Alwyn 2007 JUM POISSY TRIATHLON 14:17 13:08 27:25 +2:48
7. 120 HEGUY Gabin 2008 CAM US PALAISEAU TRIATHLON 15:52 12:09 28:01 +3:24
8. 348 LHOSTE Maxime 1998 S2M 15:31 12:45 28:16 +3:39
9. 294 MONTABERT Gael 1994 S3M A.A.S. FRESNES TRIATHLON 17:12 11:23 28:35 +3:58
10. 416 BODIGUEL Pierre 2000 S2M LORIENT TRIATHLON CLUB 16:29 13:23 29:52 +5:15
11. 221 ARSAC Cedric 1973 M1M ISSY TRIATHLON 18:05 13:02 31:07 +6:30
12. 252 LEPERS Yoalli 2008 CAM V ATHLON 17:35 13:58 31:33 +6:56
13. 201 GOETZE Arnd 1969 M1M CLUB YERROIS DE TRIATHLON 91 18:21 13:16 31:37 +7:00
14. 317 VERNET Christophe 1987 S4M U.S. CRETEIL TRIATHLON 19:00 12:42 31:42 +7:05
15. 399 DUJARDIN Guillaume 1995 S3M LEVALLOIS TRIATHLON 18:34 13:16 31:50 +7:13
16. 227 BORTENLANGER Sebastien 1991 S3M LEVALLOIS TRIATHLON 18:12 13:39 31:51 +7:14
17. 377 JENN François 2008 CAM VILLENEUVE D ASCQ TRIATHLON 18:12 13:40 31:52 +7:15
18. 288 ROMEFORT Arthur 2000 S2M 18:57 13:04 32:01 +7:24
19. 136 SALON Tom 2002 S1M 22:35 09:35 32:10 +7:33
20. 425 FORLODOU Pierre-Alexandre 1986 S4M 17:49 14:27 32:16 +7:39
21. 182 DELES Guillaume 1988 S4M OZOIR VSOP TRIATHLON 17:17 15:05 32:22 +7:45
22. 291 BURTHIER Quentin 1996 S2M STADE FRANCAIS 19:19 13:18 32:37 +8:00

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Homme AQUATHLON S
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
23. 400 KHUAT DUY Maxime 2006 JUM US PALAISEAU TRIATHLON 19:47 13:09 32:56 +8:19
24. 122 LEMAIRE Sebastien 1975 M1M SENART SAVIGNY TRIATHLON 18:29 14:43 33:12 +8:35
25. 266 LEVEL Romain 1986 S4M 18:51 14:37 33:28 +8:51
26. 178 BOUZEREAU Marc 1982 M1M 18:55 14:45 33:40 +9:03
27. 338 LE ROUX Jules 1993 S3M 18:47 15:03 33:50 +9:13
28. 274 TIMELLI Enzo 2007 JUM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 17:51 16:04 33:55 +9:18
29. 327 DURAND Thierry 1998 S2M 18:06 15:52 33:58 +9:21
30. 315 HAUSS David 1999 S2M ANTONY TRIATHLON 20:32 13:45 34:17 +9:40
31. 280 BELOT Horace 1999 S2M 20:25 13:56 34:21 +9:44
32. 129 GAJEWSKI Steeve 1981 M1M E.C. SARTROUVILLE 21:02 13:34 34:36 +9:59
33. 419 CANDILLE Adrien 1989 S4M 19:09 15:30 34:39 +10:02
34. 239 GIFFARD Romain 1975 M1M 18:32 16:10 34:42 +10:05
35. 371 MAZIER Joffrey 1994 S3M 21:18 13:25 34:43 +10:06
36. 144 BELLUYE Nicolas 1972 M1M LILLE TRIATHLON 19:57 14:48 34:45 +10:08
37. 115 ABRANTES Noah 1990 S4M 17:34 17:23 34:57 +10:20
38. 407 NOCERRA Tom 1995 S3M 27:26 07:48 35:14 +10:37
39. 343 DUFOURD Antoine 1995 S3M 19:53 15:26 35:19 +10:42
40. 383 OHREL Romuald 1993 S3M 20:44 14:38 35:22 +10:45
41. 134 ROBINE Benjamin 1980 M1M ISSY TRIATHLON 21:07 14:21 35:28 +10:51
42. 285 CHARTIER Philippe 1964 M1M CA ORSAY TRIATHLON 18:59 16:46 35:45 +11:08
43. 257 BONNIN Mathieu 1975 M1M V ATHLON 21:01 14:48 35:49 +11:12
44. 298 LETELLIER Florent 1981 M1M OZOIR VSOP TRIATHLON 19:56 16:08 36:04 +11:27
45. 424 CAPELLE-BLANCARD Gunther 1974 M1M 20:11 15:53 36:04 +11:27
46. 350 COME Nicolas 1975 M1M OGN TRIATHLON 21:53 14:15 36:08 +11:31

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Homme AQUATHLON S
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
47. 180 BOUSSARDON Guillaume 1980 M1M CA ORSAY TRIATHLON 19:57 16:16 36:13 +11:36
48. 267 TELLIER Maxime 1983 M1M 20:29 15:53 36:22 +11:45
49. 130 PAGOAGA Iker 1991 S3M 21:14 15:38 36:52 +12:15
50. 404 BOS Julien 1985 M1M 21:50 15:08 36:58 +12:21
51. 263 FIEGEL Côme 1998 S2M 23:51 13:11 37:02 +12:25
52. 139 PATSOURIS David 1976 M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON 20:48 16:28 37:16 +12:39
53. 360 AUBERGER Arnaud 1975 M1M 22:32 14:59 37:31 +12:54
54. 128 CREUZAUD Cyril 1972 M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON 18:32 19:04 37:36 +12:59
55. 376 BELOT Octave 1995 S3M 21:58 15:39 37:37 +13:00
56. 118 PINARD Dany 1975 M1M ISSY TRIATHLON 22:24 15:21 37:45 +13:08
57. 119 PETITDEMANGE Ludovic 1983 M1M EXPATRIES TRIATHLON CLUB 22:24 15:21 37:45 +13:08
58. 264 MALLET Louis 2003 S1M 21:22 16:33 37:55 +13:18
59. 314 BERNARD Laurent 1967 M1M 22:37 15:26 38:03 +13:26
60. 283 DIJKSTRA Esteban 2007 JUM RMA PARIS TRIATHLON 22:19 15:51 38:10 +13:33
61. 415 GABON Florent 1977 M1M TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 28:02 10:29 38:31 +13:54
62. 340 RICHARD Alexandre 1977 M1M ISSY TRIATHLON 22:58 15:43 38:41 +14:04
63. 268 GIBOT Thomas 1988 S4M ISSY TRIATHLON 24:19 14:26 38:45 +14:08
64. 299 BON Kévin 1988 S4M GOST 22:48 16:25 39:13 +14:36
65. 308 BRETON Luc 1980 M1M 22:47 16:33 39:20 +14:43
66. 163 DIVE Martin 2000 S2M ISSY TRIATHLON 23:30 16:03 39:33 +14:56
67. 402 GALAOR YANG Daivy 2009 CAM US PALAISEAU TRIATHLON 26:24 13:24 39:48 +15:11
68. 230 DELBOULLE Maxime 2000 S2M USF TRIATHLON 22:29 17:40 40:09 +15:32
69. 223 D ANDOQUE Aubry 1997 S2M RMA PARIS TRIATHLON 23:37 16:33 40:10 +15:33
70. 319 PELTRE Mathieu 1993 S3M 24:09 16:04 40:13 +15:36

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Homme AQUATHLON S
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
71. 333 MARCDARGENT Raphaël 2002 S1M 26:12 14:17 40:29 +15:52
72. 147 TRIDEAU Guillaume 1981 M1M 25:23 15:10 40:33 +15:56
73. 391 RAZUREL Gerard 1956 M1M TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 22:47 17:56 40:43 +16:06
74. 217 BOURGUIGNON Regis 1966 M1M PARIS SPORT CLUB 25:21 15:38 40:59 +16:22
75. 251 RIALAN Hugo 1999 S2M RMA PARIS TRIATHLON 24:26 16:43 41:09 +16:32
76. 202 DUVAL Sébastien 1985 M1M CHARENTON TRIATHLON 22:48 18:22 41:10 +16:33
77. 260 VOISIN Clément 1996 S2M 26:27 14:45 41:12 +16:35
78. 190 BLONDEAU Benjamin 1987 S4M CHARENTON TRIATHLON 25:09 16:06 41:15 +16:38
79. 342 VAZELLE Florian 1998 S2M VERSAILLES TRIATHLON 23:45 17:32 41:17 +16:40
80. 184 JEANNETON Francis 1974 M1M 23:15 18:12 41:27 +16:50
81. 219 TRIAUD Romain 1998 S2M 26:50 14:39 41:29 +16:52
82. 116 BOERNER Joachim 1990 S4M 19:22 22:11 41:33 +16:56
83. 347 TRISCOS Geoffroy 1996 S2M 25:17 16:18 41:35 +16:58
84. 229 NOEL Paul 1984 M1M RED STAR CLUB CHAMPIGNY 24:58 17:08 42:06 +17:29
85. 412 MUSSEAU Pierre 1981 M1M 27:34 14:44 42:18 +17:41
86. 359 HUIN Leo 1989 S4M 26:08 16:29 42:37 +18:00
87. 248 CULEUX Jordan 1997 S2M 26:53 15:47 42:40 +18:03
88. 365 WILLEMIJNS Benoit 2000 S2M 26:54 15:57 42:51 +18:14
89. 220 ATEXIDE-ISAAC Mélick 2003 S1M 27:34 15:43 43:17 +18:40
90. 334 PRETET Quentin 1984 M1M 26:10 17:09 43:19 +18:42
91. 189 CYNA Bernard 1961 M1M STADE FRANCAIS 26:46 16:37 43:23 +18:46
92. 320 GOUGEON Mathieu 1999 S2M 29:36 14:16 43:52 +19:15
93. 188 AUSANNEAU Clément 1980 M1M 25:08 18:52 44:00 +19:23
94. 387 CHASTELIER Jean 1965 M1M COURBEVOIE TRIATHLON 26:07 18:02 44:09 +19:32

AQUATHLON DE PARIS 2025
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
95. 396 GUIGAND Jerome 1972 M1M 24:44 19:31 44:15 +19:38
96. 381 STRAZEL Theidy 1991 S3M 27:59 16:20 44:19 +19:42
97. 172 BILLARD Stephane 1964 M1M 26:48 17:35 44:23 +19:46
98. 390 ROUQUET Mathieu 2004 S1M 28:07 16:18 44:25 +19:48
99. 423 VIOLLET Baptiste 2003 S1M 29:30 15:00 44:30 +19:53
100. 198 KNOCKAERT Jean Luc 1964 M1M RMA PARIS TRIATHLON 28:34 16:00 44:34 +19:57
101. 183 ROUSSEAU Lionel 1972 M1M USF TRIATHLON 24:24 20:17 44:41 +20:04
102. 337 JACQUESSON Christian 1948 M1M A.A.S. FRESNES TRIATHLON 23:33 21:24 44:57 +20:20
103. 243 DELCROIX Thomas 2004 S1M 26:50 18:25 45:15 +20:38
104. 369 LEGUEN DE KERGOLAN Hector 1998 S2M 29:30 16:59 46:29 +21:52
105. 164 GUILLERM Quentin 1999 S2M 24:42 21:53 46:35 +21:58
106. 284 PICOU LAPORTE Yan 1973 M1M 27:27 19:37 47:04 +22:27
107. 394 HERVY Florian 1996 S2M 26:53 20:40 47:33 +22:56
108. 174 GEORGET Yoann 1982 M1M TRIATH CLUB ETAMPOIS 30:24 17:19 47:43 +23:06
109. 133 AUDUREAU Anthony 1994 S3M OPENTRI 30:29 17:47 48:16 +23:39
110. 384 IMBAULT Bruno 1989 S4M 31:06 17:23 48:29 +23:52
111. 117 MALHERBAUD Pierre 1990 S4M 27:19 21:41 49:00 +24:23
112. 207 DUVERNET Sebastien 1969 M1M COURBEVOIE TRIATHLON 29:40 19:27 49:07 +24:30
113. 328 LOUCHART Boris 1997 S2M 27:35 21:47 49:22 +24:45
114. 242 THEILLERE Pierre 1972 M1M 35:36 16:16 51:52 +27:15
115. 421 HUDON Matis 1989 S4M 31:40 20:26 52:06 +27:29
116. 250 ARCHAMBAUD Joseph 1990 S4M 35:30 16:45 52:15 +27:38
117. 366 ZAPF Thomas 1989 S4M 31:37 20:46 52:23 +27:46
118. 353 BARDON Jean-Michel 1964 M1M 34:22 19:47 54:09 +29:32

AQUATHLON DE PARIS 2025
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
119. 269 BAPTISTE William 1976 M1M 36:42 18:03 54:45 +30:08
120. 135 ROUDY Yoann 1979 M1M 34:00 22:40 56:40 +32:03
121. 367 BONHOMME Thierry 1966 M1M 32:44 24:46 57:30 +32:53
122. 313 BENET Luc-Alexis 2001 S1M 39:02 19:49 58:51 +34:14
123. 240 MORETTE Jeanloup 1956 M1M RMA PARIS TRIATHLON 37:59 22:30 1:00:29 +35:52
124. 436 Rivet Nicolas 1990 S4M 1:28:22 +1:03:45

Nombre d'inscrits: 124

AQUATHLON DE PARIS 2025
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6



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap

Féminin
1. 675 JOUISSE Caroline 2000 S2F 13:52 16:17 30:09 +5:32
2. 349 METRICH Marion 2008 CAF US PALAISEAU TRIATHLON 16:42 14:22 31:04 +6:27
3. 244 MILLOT Adeline 1981 M1F TRIAXION 18:13 17:26 35:39 +11:02
4. 186 CHASSIGNEUX Alexia 1995 S3F THALES CRISTAL TRIATHLON 20:45 15:02 35:47 +11:10
5. 290 LACROIX Mathilde 1995 S3F PARIS SPORT CLUB 20:12 16:02 36:14 +11:37
6. 214 CARON Louise 2002 S1F 22:13 14:17 36:30 +11:53
7. 276 GALICHET Coline 2003 S1F 19:49 17:08 36:57 +12:20
8. 215 HUSSON Chiara 2009 CAF RMA PARIS TRIATHLON 37:03 +12:26
9. 393 HENON Vikie 2000 S2F CLERMONT TRIATHLON 20:44 16:58 37:42 +13:05
10. 152 FARDA CASTELAIN Sarah 1987 S4F ANTONY TRIATHLON 23:05 14:45 37:50 +13:13
11. 277 MOUSSAID Nadia 1998 S2F 24:05 14:13 38:18 +13:41
12. 237 BARBOSA Stephanie 1975 M1F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL VERNOUILLET 22:04 16:38 38:42 +14:05
13. 372 BERNAZEAU Chloé 2000 S2F 19:18 19:34 38:52 +14:15
14. 289 ZGAINSKI Lucie 1997 S2F PARIS UNIVERSITE CLUB 22:34 16:20 38:54 +14:17
15. 270 LECOMTE Marie 2007 JUF RMA PARIS TRIATHLON 22:34 16:36 39:10 +14:33
16. 150 SICKERMANN Charlotte 1979 M1F ANTONY TRIATHLON 22:41 16:35 39:16 +14:39
17. 204 ASSELBOURG Jennifer 1982 M1F 23:48 15:43 39:31 +14:54
18. 197 FRAGOLA Alexandra 1976 M1F CA ORSAY TRIATHLON 21:30 18:05 39:35 +14:58
19. 132 LAROCHE BONFILS Helene 1987 S4F ISSY TRIATHLON 23:06 16:31 39:37 +15:00
20. 124 DAL Claire 1993 S3F 22:54 16:47 39:41 +15:04
21. 166 MOUILLET Sarah 2001 S1F 22:09 17:36 39:45 +15:08
22. 417 CANO Maria 2000 S2F 23:26 16:44 40:10 +15:33
23. 209 HENRY Tiphaine 1983 M1F PARIS UNIVERSITE CLUB 22:24 17:48 40:12 +15:35

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Femmes AQUATHLON S
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
24. 235 GIADOROU Magali 1984 M1F 23:55 16:37 40:32 +15:55
25. 324 PERRIN Louisiane 1992 S3F 22:55 17:42 40:37 +16:00
26. 339 VILLARREAL Covadonga 1999 S2F 21:50 18:58 40:48 +16:11
27. 143 LUBIN Pénélope 1992 S3F U.S. CRETEIL TRIATHLON 20:41 20:26 41:07 +16:30
28. 316 IRIART Marianne 1981 M1F 22:15 19:16 41:31 +16:54
29. 140 DUCRET Zélie 1998 S2F 23:37 18:11 41:48 +17:11
30. 389 DIEMER Zoe 2000 S2F 20:01 22:36 42:37 +18:00
31. 218 PERILLO Marie 1978 M1F 26:15 16:34 42:49 +18:12
32. 127 TRISCOS Saskia 1994 S3F 25:30 17:35 43:05 +18:28
33. 336 BORGNIAT Anaelle 2000 S2F 25:30 18:04 43:34 +18:57
34. 171 AUDOUIN Rejane 1974 M1F V ATHLON 26:15 17:24 43:39 +19:02
35. 114 MORICI Cassendra 1990 S4F 19:26 24:55 44:21 +19:44
36. 345 DE SABLET Camille 1982 M1F PARIS SPORT CLUB 26:12 18:22 44:34 +19:57
37. 246 BELLICAUD Laurence 1971 M1F COURBEVOIE TRIATHLON 25:09 19:29 44:38 +20:01
38. 157 MILLERET Margaux 2000 S2F SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 25:03 19:50 44:53 +20:16
39. 151 DEUTSCH GUERRERO Tanya 1999 S2F V ATHLON 24:53 20:09 45:02 +20:25
40. 262 CURVERS-LE QUILLEC Margaux 1990 S4F 22:29 22:40 45:09 +20:32
41. 408 AUSSAL Celine 1983 M1F RMA PARIS TRIATHLON 27:07 18:08 45:15 +20:38
42. 346 COLIN Camille 2003 S1F 27:27 17:52 45:19 +20:42
43. 278 BOISJOT Anne 1999 S2F 29:00 16:39 45:39 +21:02
44. 373 SAMPIC Héloïse 2007 JUF 27:27 18:12 45:39 +21:02
45. 418 ALEGRIA PREVOT Olinda 1968 M1F RMA PARIS TRIATHLON 27:14 18:26 45:40 +21:03
46. 422 DRAYCOTT Elizabeth 1988 S4F 25:51 20:27 46:18 +21:41
47. 287 NGUYEN TANG Oriane 1979 M1F COURBEVOIE TRIATHLON 29:12 17:11 46:23 +21:46

AQUATHLON DE PARIS 2025
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
48. 200 MORETTE Lauriane 1988 S4F 28:49 17:39 46:28 +21:51
49. 159 RICHE SIMEON Cecile 1994 S3F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL VERNOUILLET 29:03 18:16 47:19 +22:42
50. 332 HOTTEBART Romane 2000 S2F 24:29 22:52 47:21 +22:44
51. 330 THOUANEL Marie 1988 S4F 28:25 19:05 47:30 +22:53
52. 137 WALLEZ Florine 2001 S1F 27:40 20:13 47:53 +23:16
53. 386 MACQUART Isabelle 1971 M1F 27:13 20:58 48:11 +23:34
54. 126 GLENISSON Pauline 1992 S3F 29:37 18:38 48:15 +23:38
55. 113 BARRET Astrid 1990 S4F 25:03 23:50 48:53 +24:16
56. 253 MILLOT Gaelle 1978 M1F U.S.O. BEZONS 27:53 21:09 49:02 +24:25
57. 374 MOLINARI Laura 1991 S3F 30:34 18:44 49:18 +24:41
58. 375 GOIN Anaïs 1995 S3F 30:32 19:03 49:35 +24:58
59. 181 CECCALDI Alexandra 1977 M1F 30:31 19:28 49:59 +25:22
60. 341 GRANGE Anne 1974 M1F RMA PARIS TRIATHLON 31:41 18:26 50:07 +25:30
61. 321 MANAC'H Caroline 1993 S3F 30:09 20:02 50:11 +25:34
62. 401 LANG Lisa 1996 S2F 30:45 19:34 50:19 +25:42
63. 187 HUNCK DE BOXTEL Chloé 1996 S2F 32:47 17:59 50:46 +26:09
64. 192 NORCIA GARNIER Julie 1977 M1F ISSY TRIATHLON 28:41 22:32 51:13 +26:36
65. 318 ZIOL Carine 1963 M1F 30:26 20:52 51:18 +26:41
66. 177 SILLION Marion 2000 S2F 29:16 22:06 51:22 +26:45
67. 385 LIROT Perline 1996 S2F 32:11 19:21 51:32 +26:55
68. 146 JÉRÔME Marie 2001 S1F 32:10 20:32 52:42 +28:05
69. 145 BEN AHMED Sophia 1999 S2F 32:10 20:32 52:42 +28:05
70. 156 MILLERET Pascale 1967 M1F SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 29:30 23:31 53:01 +28:24
71. 382 FARDET Elsa 1996 S2F 32:10 21:01 53:11 +28:34

AQUATHLON DE PARIS 2025
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
72. 361 GROGUELIN-BESNARD Mélanie 2002 S1F 30:38 23:13 53:51 +29:14
73. 420 FAVIER Léonie 1999 S2F 31:41 22:18 53:59 +29:22
74. 368 ANGOT Tara 1993 S3F 34:18 20:03 54:21 +29:44
75. 155 DAGHER Gulnar 1979 M1F 32:02 22:59 55:01 +30:24
76. 245 MARCEL Anais 1973 M1F 32:02 24:06 56:08 +31:31
77. 388 ANGOT Claire 1996 S2F 32:10 24:52 57:02 +32:25
78. 355 BARTHOD Lucie 1993 S3F 32:22 25:21 57:43 +33:06
79. 370 BRANCHARD Sacha 1992 S3F 42:20 23:24 1:05:44 +41:07
80. 241 CHAUDET Carine 1975 M1F 49:18 21:01 1:10:19 +45:42

Nombre d'inscrits: 80
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap

x
1. 426 Les tubarao GRAS MOLINERO 1900 16:10 12:24 28:34 +3:57
2. 434 VR VANDEBROUCK REGNIER 1900 15:18 13:34 28:52 +4:15
3. 428 Charlix PACHEU GOËLLER 1900 PARIS UNIVERSITE CLUB 18:08 13:04 31:12 +6:35
4. 431 Milas MILA MILA 1900 20:29 14:20 34:49 +10:12
5. 427 un moment mere fils LAIGNEAU CARON 1900 29:26 16:05 45:31 +20:54
6. 429 Les jumeaux BARDON BARDON 1900 28:45 17:26 46:11 +21:34
7. 435 LES FRERES COURTIOUX Solal/Timothée 1900 27:07 21:59 49:06 +24:29

Nombre d'inscrits: 7
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club NAT Gap
1. 378 DUPUIS Remi 2002 S1M VERSAILLES TRIATHLON 13:32 --
2. 405 HAMON Axel 2000 S2M POISSY TRIATHLON 13:33 +01
3. 411 DEDOUCHE Gaëtan 2008 CAM POISSY TRIATHLON 13:33 +01
4. 675 JOUISSE Caroline 2000 S2F 13:52 +20
5. 352 SCHMIT Kohai 2008 CAM POISSY TRIATHLON 14:12 +40
6. 344 MARTIN BUHET Alwyn 2007 JUM POISSY TRIATHLON 14:17 +45
7. 256 DE POORTER Axel 1993 S3M LE MANS TRIATHLON 14:38 +1:06
8. 434 VR VANDEBROUCK REGNIER 1900 15:18 +1:46
9. 348 LHOSTE Maxime 1998 S2M 15:31 +1:59
10. 120 HEGUY Gabin 2008 CAM US PALAISEAU TRIATHLON 15:52 +2:20
11. 426 Les tubarao GRAS MOLINERO 1900 16:10 +2:38
12. 416 BODIGUEL Pierre 2000 S2M LORIENT TRIATHLON CLUB 16:29 +2:57
13. 349 METRICH Marion 2008 CAF US PALAISEAU TRIATHLON 16:42 +3:10
14. 294 MONTABERT Gael 1994 S3M A.A.S. FRESNES TRIATHLON 17:12 +3:40
15. 182 DELES Guillaume 1988 S4M OZOIR VSOP TRIATHLON 17:17 +3:45
16. 115 ABRANTES Noah 1990 S4M 17:34 +4:02
17. 252 LEPERS Yoalli 2008 CAM V ATHLON 17:35 +4:03
18. 425 FORLODOU Pierre-Alexandre 1986 S4M 17:49 +4:17
19. 274 TIMELLI Enzo 2007 JUM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 17:51 +4:19
20. 221 ARSAC Cedric 1973 M1M ISSY TRIATHLON 18:05 +4:33
21. 327 DURAND Thierry 1998 S2M 18:06 +4:34
22. 428 Charlix PACHEU GOËLLER 1900 PARIS UNIVERSITE CLUB 18:08 +4:36
23. 227 BORTENLANGER Sebastien 1991 S3M LEVALLOIS TRIATHLON 18:12 +4:40
24. 377 JENN François 2008 CAM VILLENEUVE D ASCQ TRIATHLON 18:12 +4:40
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club NAT Gap
25. 244 MILLOT Adeline 1981 M1F TRIAXION 18:13 +4:41
26. 201 GOETZE Arnd 1969 M1M CLUB YERROIS DE TRIATHLON 91 18:21 +4:49
27. 122 LEMAIRE Sebastien 1975 M1M SENART SAVIGNY TRIATHLON 18:29 +4:57
28. 239 GIFFARD Romain 1975 M1M 18:32 +5:00
29. 128 CREUZAUD Cyril 1972 M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON 18:32 +5:00
30. 399 DUJARDIN Guillaume 1995 S3M LEVALLOIS TRIATHLON 18:34 +5:02
31. 338 LE ROUX Jules 1993 S3M 18:47 +5:15
32. 266 LEVEL Romain 1986 S4M 18:51 +5:19
33. 178 BOUZEREAU Marc 1982 M1M 18:55 +5:23
34. 288 ROMEFORT Arthur 2000 S2M 18:57 +5:25
35. 285 CHARTIER Philippe 1964 M1M CA ORSAY TRIATHLON 18:59 +5:27
36. 317 VERNET Christophe 1987 S4M U.S. CRETEIL TRIATHLON 19:00 +5:28
37. 419 CANDILLE Adrien 1989 S4M 19:09 +5:37
38. 372 BERNAZEAU Chloé 2000 S2F 19:18 +5:46
39. 291 BURTHIER Quentin 1996 S2M STADE FRANCAIS 19:19 +5:47
40. 116 BOERNER Joachim 1990 S4M 19:22 +5:50
41. 114 MORICI Cassendra 1990 S4F 19:26 +5:54
42. 400 KHUAT DUY Maxime 2006 JUM US PALAISEAU TRIATHLON 19:47 +6:15
43. 276 GALICHET Coline 2003 S1F 19:49 +6:17
44. 343 DUFOURD Antoine 1995 S3M 19:53 +6:21
45. 298 LETELLIER Florent 1981 M1M OZOIR VSOP TRIATHLON 19:56 +6:24
46. 180 BOUSSARDON Guillaume 1980 M1M CA ORSAY TRIATHLON 19:57 +6:25
47. 144 BELLUYE Nicolas 1972 M1M LILLE TRIATHLON 19:57 +6:25
48. 389 DIEMER Zoe 2000 S2F 20:01 +6:29
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club NAT Gap
49. 424 CAPELLE-BLANCARD Gunther 1974 M1M 20:11 +6:39
50. 290 LACROIX Mathilde 1995 S3F PARIS SPORT CLUB 20:12 +6:40
51. 280 BELOT Horace 1999 S2M 20:25 +6:53
52. 267 TELLIER Maxime 1983 M1M 20:29 +6:57
53. 431 Milas MILA MILA 1900 20:29 +6:57
54. 315 HAUSS David 1999 S2M ANTONY TRIATHLON 20:32 +7:00
55. 143 LUBIN Pénélope 1992 S3F U.S. CRETEIL TRIATHLON 20:41 +7:09
56. 383 OHREL Romuald 1993 S3M 20:44 +7:12
57. 393 HENON Vikie 2000 S2F CLERMONT TRIATHLON 20:44 +7:12
58. 186 CHASSIGNEUX Alexia 1995 S3F THALES CRISTAL TRIATHLON 20:45 +7:13
59. 139 PATSOURIS David 1976 M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON 20:48 +7:16
60. 257 BONNIN Mathieu 1975 M1M V ATHLON 21:01 +7:29
61. 129 GAJEWSKI Steeve 1981 M1M E.C. SARTROUVILLE 21:02 +7:30
62. 134 ROBINE Benjamin 1980 M1M ISSY TRIATHLON 21:07 +7:35
63. 130 PAGOAGA Iker 1991 S3M 21:14 +7:42
64. 371 MAZIER Joffrey 1994 S3M 21:18 +7:46
65. 264 MALLET Louis 2003 S1M 21:22 +7:50
66. 197 FRAGOLA Alexandra 1976 M1F CA ORSAY TRIATHLON 21:30 +7:58
67. 404 BOS Julien 1985 M1M 21:50 +8:18
68. 339 VILLARREAL Covadonga 1999 S2F 21:50 +8:18
69. 350 COME Nicolas 1975 M1M OGN TRIATHLON 21:53 +8:21
70. 376 BELOT Octave 1995 S3M 21:58 +8:26
71. 237 BARBOSA Stephanie 1975 M1F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL VERNOUILLET 22:04 +8:32
72. 166 MOUILLET Sarah 2001 S1F 22:09 +8:37
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73. 214 CARON Louise 2002 S1F 22:13 +8:41
74. 316 IRIART Marianne 1981 M1F 22:15 +8:43
75. 283 DIJKSTRA Esteban 2007 JUM RMA PARIS TRIATHLON 22:19 +8:47
76. 118 PINARD Dany 1975 M1M ISSY TRIATHLON 22:24 +8:52
77. 209 HENRY Tiphaine 1983 M1F PARIS UNIVERSITE CLUB 22:24 +8:52
78. 119 PETITDEMANGE Ludovic 1983 M1M EXPATRIES TRIATHLON CLUB 22:24 +8:52
79. 262 CURVERS-LE QUILLEC Margaux 1990 S4F 22:29 +8:57
80. 230 DELBOULLE Maxime 2000 S2M USF TRIATHLON 22:29 +8:57
81. 360 AUBERGER Arnaud 1975 M1M 22:32 +9:00
82. 289 ZGAINSKI Lucie 1997 S2F PARIS UNIVERSITE CLUB 22:34 +9:02
83. 270 LECOMTE Marie 2007 JUF RMA PARIS TRIATHLON 22:34 +9:02
84. 136 SALON Tom 2002 S1M 22:35 +9:03
85. 314 BERNARD Laurent 1967 M1M 22:37 +9:05
86. 150 SICKERMANN Charlotte 1979 M1F ANTONY TRIATHLON 22:41 +9:09
87. 308 BRETON Luc 1980 M1M 22:47 +9:15
88. 391 RAZUREL Gerard 1956 M1M TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 22:47 +9:15
89. 299 BON Kévin 1988 S4M GOST 22:48 +9:16
90. 202 DUVAL Sébastien 1985 M1M CHARENTON TRIATHLON 22:48 +9:16
91. 124 DAL Claire 1993 S3F 22:54 +9:22
92. 324 PERRIN Louisiane 1992 S3F 22:55 +9:23
93. 340 RICHARD Alexandre 1977 M1M ISSY TRIATHLON 22:58 +9:26
94. 152 FARDA CASTELAIN Sarah 1987 S4F ANTONY TRIATHLON 23:05 +9:33
95. 132 LAROCHE BONFILS Helene 1987 S4F ISSY TRIATHLON 23:06 +9:34
96. 184 JEANNETON Francis 1974 M1M 23:15 +9:43
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97. 417 CANO Maria 2000 S2F 23:26 +9:54
98. 163 DIVE Martin 2000 S2M ISSY TRIATHLON 23:30 +9:58
99. 337 JACQUESSON Christian 1948 M1M A.A.S. FRESNES TRIATHLON 23:33 +10:01
100. 140 DUCRET Zélie 1998 S2F 23:37 +10:05
101. 223 D ANDOQUE Aubry 1997 S2M RMA PARIS TRIATHLON 23:37 +10:05
102. 342 VAZELLE Florian 1998 S2M VERSAILLES TRIATHLON 23:45 +10:13
103. 204 ASSELBOURG Jennifer 1982 M1F 23:48 +10:16
104. 263 FIEGEL Côme 1998 S2M 23:51 +10:19
105. 235 GIADOROU Magali 1984 M1F 23:55 +10:23
106. 277 MOUSSAID Nadia 1998 S2F 24:05 +10:33
107. 319 PELTRE Mathieu 1993 S3M 24:09 +10:37
108. 268 GIBOT Thomas 1988 S4M ISSY TRIATHLON 24:19 +10:47
109. 183 ROUSSEAU Lionel 1972 M1M USF TRIATHLON 24:24 +10:52
110. 251 RIALAN Hugo 1999 S2M RMA PARIS TRIATHLON 24:26 +10:54
111. 332 HOTTEBART Romane 2000 S2F 24:29 +10:57
112. 164 GUILLERM Quentin 1999 S2M 24:42 +11:10
113. 396 GUIGAND Jerome 1972 M1M 24:44 +11:12
114. 151 DEUTSCH GUERRERO Tanya 1999 S2F V ATHLON 24:53 +11:21
115. 229 NOEL Paul 1984 M1M RED STAR CLUB CHAMPIGNY 24:58 +11:26
116. 113 BARRET Astrid 1990 S4F 25:03 +11:31
117. 157 MILLERET Margaux 2000 S2F SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 25:03 +11:31
118. 188 AUSANNEAU Clément 1980 M1M 25:08 +11:36
119. 246 BELLICAUD Laurence 1971 M1F COURBEVOIE TRIATHLON 25:09 +11:37
120. 190 BLONDEAU Benjamin 1987 S4M CHARENTON TRIATHLON 25:09 +11:37
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121. 347 TRISCOS Geoffroy 1996 S2M 25:17 +11:45
122. 217 BOURGUIGNON Regis 1966 M1M PARIS SPORT CLUB 25:21 +11:49
123. 147 TRIDEAU Guillaume 1981 M1M 25:23 +11:51
124. 127 TRISCOS Saskia 1994 S3F 25:30 +11:58
125. 336 BORGNIAT Anaelle 2000 S2F 25:30 +11:58
126. 422 DRAYCOTT Elizabeth 1988 S4F 25:51 +12:19
127. 387 CHASTELIER Jean 1965 M1M COURBEVOIE TRIATHLON 26:07 +12:35
128. 359 HUIN Leo 1989 S4M 26:08 +12:36
129. 334 PRETET Quentin 1984 M1M 26:10 +12:38
130. 345 DE SABLET Camille 1982 M1F PARIS SPORT CLUB 26:12 +12:40
131. 333 MARCDARGENT Raphaël 2002 S1M 26:12 +12:40
132. 171 AUDOUIN Rejane 1974 M1F V ATHLON 26:15 +12:43
133. 218 PERILLO Marie 1978 M1F 26:15 +12:43
134. 402 GALAOR YANG Daivy 2009 CAM US PALAISEAU TRIATHLON 26:24 +12:52
135. 260 VOISIN Clément 1996 S2M 26:27 +12:55
136. 331 SEGURA Ornella 2002 S1F 26:36 +13:04
137. 189 CYNA Bernard 1961 M1M STADE FRANCAIS 26:46 +13:14
138. 172 BILLARD Stephane 1964 M1M 26:48 +13:16
139. 243 DELCROIX Thomas 2004 S1M 26:50 +13:18
140. 219 TRIAUD Romain 1998 S2M 26:50 +13:18
141. 248 CULEUX Jordan 1997 S2M 26:53 +13:21
142. 394 HERVY Florian 1996 S2M 26:53 +13:21
143. 365 WILLEMIJNS Benoit 2000 S2M 26:54 +13:22
144. 408 AUSSAL Celine 1983 M1F RMA PARIS TRIATHLON 27:07 +13:35
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145. 435 LES FRERES COURTIOUX Solal/Timothée 1900 27:07 +13:35
146. 386 MACQUART Isabelle 1971 M1F 27:13 +13:41
147. 418 ALEGRIA PREVOT Olinda 1968 M1F RMA PARIS TRIATHLON 27:14 +13:42
148. 117 MALHERBAUD Pierre 1990 S4M 27:19 +13:47
149. 407 NOCERRA Tom 1995 S3M 27:26 +13:54
150. 346 COLIN Camille 2003 S1F 27:27 +13:55
151. 284 PICOU LAPORTE Yan 1973 M1M 27:27 +13:55
152. 373 SAMPIC Héloïse 2007 JUF 27:27 +13:55
153. 220 ATEXIDE-ISAAC Mélick 2003 S1M 27:34 +14:02
154. 412 MUSSEAU Pierre 1981 M1M 27:34 +14:02
155. 328 LOUCHART Boris 1997 S2M 27:35 +14:03
156. 265 GUIBERT Sylvain 2002 S1M 27:37 +14:05
157. 137 WALLEZ Florine 2001 S1F 27:40 +14:08
158. 253 MILLOT Gaelle 1978 M1F U.S.O. BEZONS 27:53 +14:21
159. 381 STRAZEL Theidy 1991 S3M 27:59 +14:27
160. 415 GABON Florent 1977 M1M TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 28:02 +14:30
161. 390 ROUQUET Mathieu 2004 S1M 28:07 +14:35
162. 330 THOUANEL Marie 1988 S4F 28:25 +14:53
163. 198 KNOCKAERT Jean Luc 1964 M1M RMA PARIS TRIATHLON 28:34 +15:02
164. 192 NORCIA GARNIER Julie 1977 M1F ISSY TRIATHLON 28:41 +15:09
165. 429 Les jumeaux BARDON BARDON 1900 28:45 +15:13
166. 259 JEAN Delphine 1992 S3F 28:46 +15:14
167. 200 MORETTE Lauriane 1988 S4F 28:49 +15:17
168. 278 BOISJOT Anne 1999 S2F 29:00 +15:28
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169. 159 RICHE SIMEON Cecile 1994 S3F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL VERNOUILLET 29:03 +15:31
170. 287 NGUYEN TANG Oriane 1979 M1F COURBEVOIE TRIATHLON 29:12 +15:40
171. 177 SILLION Marion 2000 S2F 29:16 +15:44
172. 427 un moment mere fils LAIGNEAU CARON 1900 29:26 +15:54
173. 369 LEGUEN DE KERGOLAN Hector 1998 S2M 29:30 +15:58
174. 156 MILLERET Pascale 1967 M1F SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 29:30 +15:58
175. 423 VIOLLET Baptiste 2003 S1M 29:30 +15:58
176. 320 GOUGEON Mathieu 1999 S2M 29:36 +16:04
177. 126 GLENISSON Pauline 1992 S3F 29:37 +16:05
178. 207 DUVERNET Sebastien 1969 M1M COURBEVOIE TRIATHLON 29:40 +16:08
179. 321 MANAC'H Caroline 1993 S3F 30:09 +16:37
180. 174 GEORGET Yoann 1982 M1M TRIATH CLUB ETAMPOIS 30:24 +16:52
181. 318 ZIOL Carine 1963 M1F 30:26 +16:54
182. 133 AUDUREAU Anthony 1994 S3M OPENTRI 30:29 +16:57
183. 181 CECCALDI Alexandra 1977 M1F 30:31 +16:59
184. 375 GOIN Anaïs 1995 S3F 30:32 +17:00
185. 374 MOLINARI Laura 1991 S3F 30:34 +17:02
186. 361 GROGUELIN-BESNARD Mélanie 2002 S1F 30:38 +17:06
187. 401 LANG Lisa 1996 S2F 30:45 +17:13
188. 384 IMBAULT Bruno 1989 S4M 31:06 +17:34
189. 366 ZAPF Thomas 1989 S4M 31:37 +18:05
190. 421 HUDON Matis 1989 S4M 31:40 +18:08
191. 420 FAVIER Léonie 1999 S2F 31:41 +18:09
192. 341 GRANGE Anne 1974 M1F RMA PARIS TRIATHLON 31:41 +18:09
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193. 245 MARCEL Anais 1973 M1F 32:02 +18:30
194. 155 DAGHER Gulnar 1979 M1F 32:02 +18:30
195. 146 JÉRÔME Marie 2001 S1F 32:10 +18:38
196. 145 BEN AHMED Sophia 1999 S2F 32:10 +18:38
197. 388 ANGOT Claire 1996 S2F 32:10 +18:38
198. 382 FARDET Elsa 1996 S2F 32:10 +18:38
199. 385 LIROT Perline 1996 S2F 32:11 +18:39
200. 355 BARTHOD Lucie 1993 S3F 32:22 +18:50
201. 367 BONHOMME Thierry 1966 M1M 32:44 +19:12
202. 187 HUNCK DE BOXTEL Chloé 1996 S2F 32:47 +19:15
203. 135 ROUDY Yoann 1979 M1M 34:00 +20:28
204. 368 ANGOT Tara 1993 S3F 34:18 +20:46
205. 353 BARDON Jean-Michel 1964 M1M 34:22 +20:50
206. 250 ARCHAMBAUD Joseph 1990 S4M 35:30 +21:58
207. 242 THEILLERE Pierre 1972 M1M 35:36 +22:04
208. 269 BAPTISTE William 1976 M1M 36:42 +23:10
209. 240 MORETTE Jeanloup 1956 M1M RMA PARIS TRIATHLON 37:59 +24:27
210. 313 BENET Luc-Alexis 2001 S1M 39:02 +25:30
211. 370 BRANCHARD Sacha 1992 S3F 42:20 +28:48
212. 241 CHAUDET Carine 1975 M1F 49:18 +35:46

Nombre d'inscrits: 212
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1. 407 NOCERRA Tom 1995 S3M 07:48 --
2. 136 SALON Tom 2002 S1M 09:35 +1:47
3. 415 GABON Florent 1977 M1M TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 10:29 +2:41
4. 405 HAMON Axel 2000 S2M POISSY TRIATHLON 11:04 +3:16
5. 294 MONTABERT Gael 1994 S3M A.A.S. FRESNES TRIATHLON 11:23 +3:35
6. 411 DEDOUCHE Gaëtan 2008 CAM POISSY TRIATHLON 11:43 +3:55
7. 120 HEGUY Gabin 2008 CAM US PALAISEAU TRIATHLON 12:09 +4:21
8. 378 DUPUIS Remi 2002 S1M VERSAILLES TRIATHLON 12:13 +4:25
9. 256 DE POORTER Axel 1993 S3M LE MANS TRIATHLON 12:15 +4:27
10. 426 Les tubarao GRAS MOLINERO 1900 12:24 +4:36
11. 352 SCHMIT Kohai 2008 CAM POISSY TRIATHLON 12:25 +4:37
12. 317 VERNET Christophe 1987 S4M U.S. CRETEIL TRIATHLON 12:42 +4:54
13. 348 LHOSTE Maxime 1998 S2M 12:45 +4:57
14. 221 ARSAC Cedric 1973 M1M ISSY TRIATHLON 13:02 +5:14
15. 288 ROMEFORT Arthur 2000 S2M 13:04 +5:16
16. 428 Charlix PACHEU GOËLLER 1900 PARIS UNIVERSITE CLUB 13:04 +5:16
17. 344 MARTIN BUHET Alwyn 2007 JUM POISSY TRIATHLON 13:08 +5:20
18. 400 KHUAT DUY Maxime 2006 JUM US PALAISEAU TRIATHLON 13:09 +5:21
19. 263 FIEGEL Côme 1998 S2M 13:11 +5:23
20. 399 DUJARDIN Guillaume 1995 S3M LEVALLOIS TRIATHLON 13:16 +5:28
21. 201 GOETZE Arnd 1969 M1M CLUB YERROIS DE TRIATHLON 91 13:16 +5:28
22. 291 BURTHIER Quentin 1996 S2M STADE FRANCAIS 13:18 +5:30
23. 416 BODIGUEL Pierre 2000 S2M LORIENT TRIATHLON CLUB 13:23 +5:35
24. 402 GALAOR YANG Daivy 2009 CAM US PALAISEAU TRIATHLON 13:24 +5:36
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25. 371 MAZIER Joffrey 1994 S3M 13:25 +5:37
26. 434 VR VANDEBROUCK REGNIER 1900 13:34 +5:46
27. 129 GAJEWSKI Steeve 1981 M1M E.C. SARTROUVILLE 13:34 +5:46
28. 227 BORTENLANGER Sebastien 1991 S3M LEVALLOIS TRIATHLON 13:39 +5:51
29. 377 JENN François 2008 CAM VILLENEUVE D ASCQ TRIATHLON 13:40 +5:52
30. 315 HAUSS David 1999 S2M ANTONY TRIATHLON 13:45 +5:57
31. 280 BELOT Horace 1999 S2M 13:56 +6:08
32. 252 LEPERS Yoalli 2008 CAM V ATHLON 13:58 +6:10
33. 277 MOUSSAID Nadia 1998 S2F 14:13 +6:25
34. 350 COME Nicolas 1975 M1M OGN TRIATHLON 14:15 +6:27
35. 320 GOUGEON Mathieu 1999 S2M 14:16 +6:28
36. 333 MARCDARGENT Raphaël 2002 S1M 14:17 +6:29
37. 214 CARON Louise 2002 S1F 14:17 +6:29
38. 431 Milas MILA MILA 1900 14:20 +6:32
39. 134 ROBINE Benjamin 1980 M1M ISSY TRIATHLON 14:21 +6:33
40. 349 METRICH Marion 2008 CAF US PALAISEAU TRIATHLON 14:22 +6:34
41. 425 FORLODOU Pierre-Alexandre 1986 S4M 14:27 +6:39
42. 268 GIBOT Thomas 1988 S4M ISSY TRIATHLON 14:26 +6:38
43. 266 LEVEL Romain 1986 S4M 14:37 +6:49
44. 383 OHREL Romuald 1993 S3M 14:38 +6:50
45. 219 TRIAUD Romain 1998 S2M 14:39 +6:51
46. 122 LEMAIRE Sebastien 1975 M1M SENART SAVIGNY TRIATHLON 14:43 +6:55
47. 412 MUSSEAU Pierre 1981 M1M 14:44 +6:56
48. 260 VOISIN Clément 1996 S2M 14:45 +6:57
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49. 178 BOUZEREAU Marc 1982 M1M 14:45 +6:57
50. 152 FARDA CASTELAIN Sarah 1987 S4F ANTONY TRIATHLON 14:45 +6:57
51. 257 BONNIN Mathieu 1975 M1M V ATHLON 14:48 +7:00
52. 144 BELLUYE Nicolas 1972 M1M LILLE TRIATHLON 14:48 +7:00
53. 360 AUBERGER Arnaud 1975 M1M 14:59 +7:11
54. 423 VIOLLET Baptiste 2003 S1M 15:00 +7:12
55. 186 CHASSIGNEUX Alexia 1995 S3F THALES CRISTAL TRIATHLON 15:02 +7:14
56. 338 LE ROUX Jules 1993 S3M 15:03 +7:15
57. 182 DELES Guillaume 1988 S4M OZOIR VSOP TRIATHLON 15:05 +7:17
58. 404 BOS Julien 1985 M1M 15:08 +7:20
59. 147 TRIDEAU Guillaume 1981 M1M 15:10 +7:22
60. 119 PETITDEMANGE Ludovic 1983 M1M EXPATRIES TRIATHLON CLUB 15:21 +7:33
61. 118 PINARD Dany 1975 M1M ISSY TRIATHLON 15:21 +7:33
62. 314 BERNARD Laurent 1967 M1M 15:26 +7:38
63. 343 DUFOURD Antoine 1995 S3M 15:26 +7:38
64. 419 CANDILLE Adrien 1989 S4M 15:30 +7:42
65. 217 BOURGUIGNON Regis 1966 M1M PARIS SPORT CLUB 15:38 +7:50
66. 130 PAGOAGA Iker 1991 S3M 15:38 +7:50
67. 376 BELOT Octave 1995 S3M 15:39 +7:51
68. 340 RICHARD Alexandre 1977 M1M ISSY TRIATHLON 15:43 +7:55
69. 204 ASSELBOURG Jennifer 1982 M1F 15:43 +7:55
70. 220 ATEXIDE-ISAAC Mélick 2003 S1M 15:43 +7:55
71. 248 CULEUX Jordan 1997 S2M 15:47 +7:59
72. 283 DIJKSTRA Esteban 2007 JUM RMA PARIS TRIATHLON 15:51 +8:03
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73. 327 DURAND Thierry 1998 S2M 15:52 +8:04
74. 424 CAPELLE-BLANCARD Gunther 1974 M1M 15:53 +8:05
75. 267 TELLIER Maxime 1983 M1M 15:53 +8:05
76. 365 WILLEMIJNS Benoit 2000 S2M 15:57 +8:09
77. 198 KNOCKAERT Jean Luc 1964 M1M RMA PARIS TRIATHLON 16:00 +8:12
78. 290 LACROIX Mathilde 1995 S3F PARIS SPORT CLUB 16:02 +8:14
79. 163 DIVE Martin 2000 S2M ISSY TRIATHLON 16:03 +8:15
80. 319 PELTRE Mathieu 1993 S3M 16:04 +8:16
81. 274 TIMELLI Enzo 2007 JUM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 16:04 +8:16
82. 427 un moment mere fils LAIGNEAU CARON 1900 16:05 +8:17
83. 190 BLONDEAU Benjamin 1987 S4M CHARENTON TRIATHLON 16:06 +8:18
84. 298 LETELLIER Florent 1981 M1M OZOIR VSOP TRIATHLON 16:08 +8:20
85. 239 GIFFARD Romain 1975 M1M 16:10 +8:22
86. 675 JOUISSE Caroline 2000 S2F 16:17 +8:29
87. 180 BOUSSARDON Guillaume 1980 M1M CA ORSAY TRIATHLON 16:16 +8:28
88. 242 THEILLERE Pierre 1972 M1M 16:16 +8:28
89. 347 TRISCOS Geoffroy 1996 S2M 16:18 +8:30
90. 390 ROUQUET Mathieu 2004 S1M 16:18 +8:30
91. 381 STRAZEL Theidy 1991 S3M 16:20 +8:32
92. 289 ZGAINSKI Lucie 1997 S2F PARIS UNIVERSITE CLUB 16:20 +8:32
93. 299 BON Kévin 1988 S4M GOST 16:25 +8:37
94. 139 PATSOURIS David 1976 M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON 16:28 +8:40
95. 359 HUIN Leo 1989 S4M 16:29 +8:41
96. 132 LAROCHE BONFILS Helene 1987 S4F ISSY TRIATHLON 16:31 +8:43
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97. 264 MALLET Louis 2003 S1M 16:33 +8:45
98. 223 D ANDOQUE Aubry 1997 S2M RMA PARIS TRIATHLON 16:33 +8:45
99. 308 BRETON Luc 1980 M1M 16:33 +8:45
100. 218 PERILLO Marie 1978 M1F 16:34 +8:46
101. 150 SICKERMANN Charlotte 1979 M1F ANTONY TRIATHLON 16:35 +8:47
102. 270 LECOMTE Marie 2007 JUF RMA PARIS TRIATHLON 16:36 +8:48
103. 235 GIADOROU Magali 1984 M1F 16:37 +8:49
104. 189 CYNA Bernard 1961 M1M STADE FRANCAIS 16:37 +8:49
105. 237 BARBOSA Stephanie 1975 M1F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL VERNOUILLET 16:38 +8:50
106. 278 BOISJOT Anne 1999 S2F 16:39 +8:51
107. 251 RIALAN Hugo 1999 S2M RMA PARIS TRIATHLON 16:43 +8:55
108. 417 CANO Maria 2000 S2F 16:44 +8:56
109. 250 ARCHAMBAUD Joseph 1990 S4M 16:45 +8:57
110. 285 CHARTIER Philippe 1964 M1M CA ORSAY TRIATHLON 16:46 +8:58
111. 124 DAL Claire 1993 S3F 16:47 +8:59
112. 393 HENON Vikie 2000 S2F CLERMONT TRIATHLON 16:58 +9:10
113. 369 LEGUEN DE KERGOLAN Hector 1998 S2M 16:59 +9:11
114. 229 NOEL Paul 1984 M1M RED STAR CLUB CHAMPIGNY 17:08 +9:20
115. 276 GALICHET Coline 2003 S1F 17:08 +9:20
116. 334 PRETET Quentin 1984 M1M 17:09 +9:21
117. 287 NGUYEN TANG Oriane 1979 M1F COURBEVOIE TRIATHLON 17:11 +9:23
118. 174 GEORGET Yoann 1982 M1M TRIATH CLUB ETAMPOIS 17:19 +9:31
119. 115 ABRANTES Noah 1990 S4M 17:23 +9:35
120. 384 IMBAULT Bruno 1989 S4M 17:23 +9:35
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club CAP Gap
121. 171 AUDOUIN Rejane 1974 M1F V ATHLON 17:24 +9:36
122. 244 MILLOT Adeline 1981 M1F TRIAXION 17:26 +9:38
123. 429 Les jumeaux BARDON BARDON 1900 17:26 +9:38
124. 342 VAZELLE Florian 1998 S2M VERSAILLES TRIATHLON 17:32 +9:44
125. 127 TRISCOS Saskia 1994 S3F 17:35 +9:47
126. 172 BILLARD Stephane 1964 M1M 17:35 +9:47
127. 166 MOUILLET Sarah 2001 S1F 17:36 +9:48
128. 200 MORETTE Lauriane 1988 S4F 17:39 +9:51
129. 230 DELBOULLE Maxime 2000 S2M USF TRIATHLON 17:40 +9:52
130. 324 PERRIN Louisiane 1992 S3F 17:42 +9:54
131. 133 AUDUREAU Anthony 1994 S3M OPENTRI 17:47 +9:59
132. 209 HENRY Tiphaine 1983 M1F PARIS UNIVERSITE CLUB 17:48 +10:00
133. 346 COLIN Camille 2003 S1F 17:52 +10:04
134. 391 RAZUREL Gerard 1956 M1M TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 17:56 +10:08
135. 187 HUNCK DE BOXTEL Chloé 1996 S2F 17:59 +10:11
136. 387 CHASTELIER Jean 1965 M1M COURBEVOIE TRIATHLON 18:02 +10:14
137. 269 BAPTISTE William 1976 M1M 18:03 +10:15
138. 336 BORGNIAT Anaelle 2000 S2F 18:04 +10:16
139. 197 FRAGOLA Alexandra 1976 M1F CA ORSAY TRIATHLON 18:05 +10:17
140. 408 AUSSAL Celine 1983 M1F RMA PARIS TRIATHLON 18:08 +10:20
141. 140 DUCRET Zélie 1998 S2F 18:11 +10:23
142. 373 SAMPIC Héloïse 2007 JUF 18:12 +10:24
143. 184 JEANNETON Francis 1974 M1M 18:12 +10:24
144. 159 RICHE SIMEON Cecile 1994 S3F TRI2V TRIATHLON VERNEUIL VERNOUILLET 18:16 +10:28
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club CAP Gap
145. 202 DUVAL Sébastien 1985 M1M CHARENTON TRIATHLON 18:22 +10:34
146. 345 DE SABLET Camille 1982 M1F PARIS SPORT CLUB 18:22 +10:34
147. 243 DELCROIX Thomas 2004 S1M 18:25 +10:37
148. 341 GRANGE Anne 1974 M1F RMA PARIS TRIATHLON 18:26 +10:38
149. 418 ALEGRIA PREVOT Olinda 1968 M1F RMA PARIS TRIATHLON 18:26 +10:38
150. 126 GLENISSON Pauline 1992 S3F 18:38 +10:50
151. 374 MOLINARI Laura 1991 S3F 18:44 +10:56
152. 188 AUSANNEAU Clément 1980 M1M 18:52 +11:04
153. 339 VILLARREAL Covadonga 1999 S2F 18:58 +11:10
154. 375 GOIN Anaïs 1995 S3F 19:03 +11:15
155. 128 CREUZAUD Cyril 1972 M1M U.S. CRETEIL TRIATHLON 19:04 +11:16
156. 330 THOUANEL Marie 1988 S4F 19:05 +11:17
157. 316 IRIART Marianne 1981 M1F 19:16 +11:28
158. 385 LIROT Perline 1996 S2F 19:21 +11:33
159. 207 DUVERNET Sebastien 1969 M1M COURBEVOIE TRIATHLON 19:27 +11:39
160. 181 CECCALDI Alexandra 1977 M1F 19:28 +11:40
161. 246 BELLICAUD Laurence 1971 M1F COURBEVOIE TRIATHLON 19:29 +11:41
162. 396 GUIGAND Jerome 1972 M1M 19:31 +11:43
163. 401 LANG Lisa 1996 S2F 19:34 +11:46
164. 372 BERNAZEAU Chloé 2000 S2F 19:34 +11:46
165. 284 PICOU LAPORTE Yan 1973 M1M 19:37 +11:49
166. 353 BARDON Jean-Michel 1964 M1M 19:47 +11:59
167. 313 BENET Luc-Alexis 2001 S1M 19:49 +12:01
168. 157 MILLERET Margaux 2000 S2F SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 19:50 +12:02
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club CAP Gap
169. 321 MANAC'H Caroline 1993 S3F 20:02 +12:14
170. 368 ANGOT Tara 1993 S3F 20:03 +12:15
171. 151 DEUTSCH GUERRERO Tanya 1999 S2F V ATHLON 20:09 +12:21
172. 137 WALLEZ Florine 2001 S1F 20:13 +12:25
173. 183 ROUSSEAU Lionel 1972 M1M USF TRIATHLON 20:17 +12:29
174. 421 HUDON Matis 1989 S4M 20:26 +12:38
175. 143 LUBIN Pénélope 1992 S3F U.S. CRETEIL TRIATHLON 20:26 +12:38
176. 422 DRAYCOTT Elizabeth 1988 S4F 20:27 +12:39
177. 145 BEN AHMED Sophia 1999 S2F 20:32 +12:44
178. 146 JÉRÔME Marie 2001 S1F 20:32 +12:44
179. 394 HERVY Florian 1996 S2M 20:40 +12:52
180. 366 ZAPF Thomas 1989 S4M 20:46 +12:58
181. 318 ZIOL Carine 1963 M1F 20:52 +13:04
182. 386 MACQUART Isabelle 1971 M1F 20:58 +13:10
183. 382 FARDET Elsa 1996 S2F 21:01 +13:13
184. 241 CHAUDET Carine 1975 M1F 21:01 +13:13
185. 253 MILLOT Gaelle 1978 M1F U.S.O. BEZONS 21:09 +13:21
186. 337 JACQUESSON Christian 1948 M1M A.A.S. FRESNES TRIATHLON 21:24 +13:36
187. 117 MALHERBAUD Pierre 1990 S4M 21:41 +13:53
188. 328 LOUCHART Boris 1997 S2M 21:47 +13:59
189. 164 GUILLERM Quentin 1999 S2M 21:53 +14:05
190. 435 LES FRERES COURTIOUX Solal/Timothée 1900 21:59 +14:11
191. 177 SILLION Marion 2000 S2F 22:06 +14:18
192. 116 BOERNER Joachim 1990 S4M 22:11 +14:23
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193. 420 FAVIER Léonie 1999 S2F 22:18 +14:30
194. 240 MORETTE Jeanloup 1956 M1M RMA PARIS TRIATHLON 22:30 +14:42
195. 192 NORCIA GARNIER Julie 1977 M1F ISSY TRIATHLON 22:32 +14:44
196. 389 DIEMER Zoe 2000 S2F 22:36 +14:48
197. 262 CURVERS-LE QUILLEC Margaux 1990 S4F 22:40 +14:52
198. 135 ROUDY Yoann 1979 M1M 22:40 +14:52
199. 332 HOTTEBART Romane 2000 S2F 22:52 +15:04
200. 155 DAGHER Gulnar 1979 M1F 22:59 +15:11
201. 361 GROGUELIN-BESNARD Mélanie 2002 S1F 23:13 +15:25
202. 370 BRANCHARD Sacha 1992 S3F 23:24 +15:36
203. 156 MILLERET Pascale 1967 M1F SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 23:31 +15:43
204. 113 BARRET Astrid 1990 S4F 23:50 +16:02
205. 245 MARCEL Anais 1973 M1F 24:06 +16:18
206. 367 BONHOMME Thierry 1966 M1M 24:46 +16:58
207. 388 ANGOT Claire 1996 S2F 24:52 +17:04
208. 114 MORICI Cassendra 1990 S4F 24:55 +17:07
209. 355 BARTHOD Lucie 1993 S3F 25:21 +17:33

Nombre d'inscrits: 209
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